


! " #
$% %
" e &
)
. % *
- H*
( $
) C 1«
( 0 ( /
( %
"( 1 % *+2*+3
*+3 ' % *+4/, 56
% % )
' T & (
% |/ "% ' "
% %
% "% % /8)
9+ ( , %) (5
' % /
% 1, %) *+2
3 *+3 ! % *+4/;
- (( . %)
( -(( % (
_— %/<)
% . ") )
$ (
% / 9+ (
, %) (5 ' %
/
=) ) %

% 5 $ /

>[4+ ? ++:

*+



-(( 1 H

F B B 9>1 /*+

) >% @) .
( > %
0 ))

6 ! B
> % ("
% . % 1 B

)5 G
% () )5

Y- ( > %
0 )
) %) /! ( (%
. ' > %
% ). G

E5) ( > %
( ) 1% (

)% (1 A

> % A G4

/0 )

>
"/
)1 +>?H@ + )4 (

) / (
- 56 ') J-((
% K J( K

-(( % %

9 ( ( L
% (! /
<(  $( )

( (

/

! &#%

1/$3$%

t %
1/$ $

234/ 3"
L> %

1$ M N ::=*NNN4

234 /1 &##5

L' B
) (
234 ##$$
L' B
(
234 ##$



% ¢ (
6 D >
5 /
+
% =+
A =#++
(= +
Isolierung EPP grau
) 17
> Rotguss-Blockbauweise
- (( = Rotguss-Blockbauweise
20y 1 =#%
% (=%
11
' % PH
20y 1
% N PH
1 4=
+>? +)
) 2/ Q *++*?
9 ( 2/*Q#F
Strom max. | = 0,38
51-(( 4=
+>7? +)
) 2/ Q +*?
9 ( 2/-*Q# F
2/$Q+@:
6
E % 5 5
( %
! %)/ -(( D
1 4. / 2/
( D "%
) % 1 %%/ 4

< ?#

8 8



Piezas de repuesto SLM50 )
Pos.- Ty . Denominacién n° del
no Descripcion del articulo del articulo art. o P
Al Aislamiento EPP gris SLM50-A1 130 244 Q- (( 1 4@*R ,
SST Central solar SLM50-S4 130 245 HQ-(( 1 4@*R ,
]
1 Intercambiador de calor de placas | SLM50-1 130219 Q - H( 1.+ 4@
Q " (H! 4@
H
Q (56 @ ?RS,
Q 2'( @ ?R,
Q % B
@ ?KS$,
* Q _ 5
Q- -51 4
Q- 5
19 -(( 4
Q
Qo
#Q
/&= 9 +@ )
9 W ) %U /
-V U
W( u@ s %
2 (U ( X @
\% % %
% \%
u/ ( YH %%/ *= 9 +@ " ?



%%/ =9 +@!

Piezas de repuesto SLM50

Pos.- Descripcion del Denominacién del n° del
n° articulo articulo art.
Captador — Bloque acumulador
Blogue de fundicién roja
12 SLM50/3 SLM50-12 130 233
Blogue de fundicién roja
13 SLM50/2 SLM50-13 130 234
14 Grifo esférico 1 RE - 1“ RE FWM35KH 130 098
15 | Tubo de conexion SLMS50-15 130 236
Cu 22 mm
16 Racor de anillo cortante SLM50-16 130 237
17 Accionamiento eléctrico de SLM50-17 130 238
ajuste
18 Valvula de distribucion SLM50-18 130 239
F1 Vaina para sonda SLM50-F1 130 240
K1 KFE 3/8" Solar SLMOKK12 130 204
02 Junta anular 35x2,5 SLM50-02 130 242
SG1 Grupo de seguridad, 6 bares SLM50-SG1 130 243

I#=9 +@ )

%



%!

Piezas de repuesto SLM50

Poﬁ'_ Descripcion del articulo DenOTiIglacm n® del
n articulo art.
Bloque de bombas
FK (l\:/lae;(:gidoorrde flujo del circuito del SLMS50-FK 130 217
Ep gllci(:indj;ggrﬂujo del circuito del SLM50-FP 130 218
1 Intercambiador de calor de placas SLM50-1 130 219
2 Blogue de fundicién roja SLM50/1 SLM50-2 130 220
3 E(L)Jrgglzzde carga del acumulador SLM50-3 130 221
4 E(L)Jr;]g/%de carga del captador SLM50-4 130 222
5 Anillo de seguridad NW20 SLM50-5 130 223
6 Bloqueador de reflujo enchufable SLM50-6 130 224
7 Purgador rapido del circ. solar SLM50-7 130 225
8 Retorno del captador SLM50-8 130 226
9 Cierre inferior del medidor de flujo SLM50-9 130 227
10 Grifo esférico 1 RE - 1“ RE SLMOKK9 130 201
11 Estribo de fijacion SLM50-11 130 229
S1,S4 | Tornillo DIN 912 M6x12 SLM50-S1 130 230
S2,S3 | Tornillo DIN 912 M6x30 SLM50-S2 130 231
o1 Set de juntas SLM50/1 SLM50-01 130 232

I=9+@ )

8 8
T $% %
) ( 7 %
6
) "(/
56 %5 1) D5 4)
9% (/
9 o( ! 5 B/
. 5 %
“JE (!
6 oy
' 5 5
: "
-
1% "( *2D5
5 $( ) $% %
% B
$% % % /
9 =9
0
L " ¢
@% 5 @
. " G A 5 %
"% ! (@
9( %( @ "%
W
. 'B" B
1@ %%/ #4 ( 1.*
%%/ # %) / @ %%/*4 6

(/%% 1 ("
(56 > . @%@
A % "

4/



1

9 98 > O

" o

%

B "

%

! .
1/ %%l 4/
4% 5 | "

A
56

I'B 1@ %%/ #4 %

1@ %%/ #4/

1* @ %%/ #4/

%%/ =

1@ %%/ #4

"0p |

? @
8
. U @
( 1/(/ 4 .
U % @ ( / 4
/ U= 2
1 .49 .
oo 1@
(1#4 % V 1*@ (/#4/9
. 2U (
| 1@ ([ #4 1,4@ ( | #4/
= 9. U

Yot



%

. 2
% 1/(/4 U= 2
1 . 49 .
2U | 1@ (/#4
1@ (/#4/9
2U oo
1@ (/44 % V 15 @ (1 #4/

" %

1

%

)

? 98
"% 9
1/ %% 4) 6
F5 1*@ %%/ 4 5
Al = 56
4% 5 [ "
1B 1@ %%/ #4

% 1*@ %%/ #4/
'B 1@ %%/ #4 (
1@ %%l #4/

%%/ = " 9 "%
F5



Ersatzteile SLM50

Pﬁi" Artikelbeschreibung bez‘;ﬂﬁtng Art. Nr.
Pumpenblock

FK Flowmeter Kollektorkreis SLM50-FK 130 217

FP Flowmeter Pufferkreis SLM50-FP 130 218

1 Plattenwarmetauscher SLM50-1 130 219

2 Rotgussblock SLM50/1 SLM50-2 130 220

3 Pufferladepumpe HU25/4 SLM50-3 130 221

4 Kollektorladepumpe HU25/6 SLM50-4 130 222

5 Sicherungsring NW20 SLM50-5 130 223

6 Einsteck-Ruckflussverhinderer SLM50-6 130 224

7 Solarschnellentliifter SLM50-7 130 225

8 Kollektor Riicklauf SLM50-8 130 226

9 Flowmeterverschluss unten SLM50-9 130 227

10 Kugelhahn 1 AG - 1* AG SLMOKK9 130 201

11 Befestigungsbugel SLM50-11 130 229

S1,S4 Schraube DIN 912 M6x12 SLM50-S1 130 230

S2,S3 Schraube DIN 912 M6x30 SLM50-S2 130 231

o1 Dichtsatz SLM50/1 SLM50-01 130 232

%%/ =9 +@ )

( %
) )
/ % %
( U
(@ )V
W% /% % . 1
@ S 4V W.
( ( /
% (
u u
D /- @
[ 2 .
% X @V W
u@
/
.U u/
WW (U % D
(
( /
?7
% ) VALY,
Y w
/ U
( % % @
% V .S
Vo %W /
< () @
L1 1@ (/#4
1*@(/#U 2U @ (/*4
U 2 % 1
)y . 2 U U
D @% @ %X % X
U w U4

vue

% )

%%



%"

%%/ =

9 +@H 2

Ersatzteile SLM50

Pﬁi" Artikelbeschreibung bensnming Art. Nr.
Kollektor-Pufferblock
12 Rotgussblock SLM50/3 SLM50-12 130 233
13 Rotgussblock SLM50/2 SLM50-13 130 234
14 Kugelhahn 1* AG - 1" AG FWM35KH 130 098
15 \éﬁrgg‘ﬂ:‘r’r‘lgsmhr SLM50-15 130 236
16 Schneidringverschraubung | SLM50-16 130 237
17 Elektrischer Stellantrieb SLM50-17 130 238
18 Verteilventil SLM50-18 130 239
F1 Fuhlerhilse SLM50-F1 130 240
K1 KFE 3/8“ Solar SLMOKK12 130 204
02 O-Ring 35x2,5 SLM50-02 130 242
SG1 Sicherheitsgruppe, 6 bar SLM50-SG1 130 243

%%/ #= 9 +@

)




Ersatzteile SLM50 QH %
H 2 1 4@ "\ 0
Pos.- . : Artikel- .
NI Artikelbeschreibung bezeichnung Art. Nr. QH
5 1 4@*0
, . Al Isolierung EPP grau SLM50-Al 130 244 HQH %D 1(S4@
0
%0 B SST | Solarsteverung SLM50-54 130 245 0 1 4@
y ¢ 1 Plattenwarmetauscher SLM50-1 130 219 H
Qo 1 4@
56 H
/> B Q> 2 U @)\ 0%
,Q 29 @)\o
QH B
SW . 1 0%
H
*Qf %
Q' % 1 4
Q' %
1% % 4
Q>W. % U .S
Q0 U
#Q>W.

%%/ &= 9 +@ )

%% % ( |/
« A )B ( @%
; ( > 5 @
% >5 @ ( (
0 "% ) A I (
, J . 5( % K
D .

/*=9+@ 2 *?



9 %D U
% Y[ %D % .U

2
S /
9 +=
BH 'H
B' % < ?#
B' % = 4+
<? = #++
- =+
Aislamiento EPP gris
- 17
% S = Construccion en bloques de fundicién roja
= Construccion en
bloques de fundicién roja
- U w2/ =#%
%D |/ = %
PH
S/ |/
N PH
w2/ |
% % ' % 1 4 =
+>7? +)
; . 2/
Q *++ [/
H 2/-*Q#F
| de corriente max. = 0,38 A
' % 1 4=
+>7?2 +)
ol . 2/
Q +1/11
H 2/-*Q# F
$ 2/Q+@:
B
( D w
@ % V U
% % % %
(D
1 S 4 (D w2 D
\%
(D 1(/ 4

%&



% % .

%
||#$!

"#%

"0/

"HYoH

'$

¥
, @
%
11&
%
%

+8 *
(G
%
(
H
H #
H
( &
F
% % %
$ % (
/
$ 5 (
1 *42%+ % 3 %+ 3 *+
< 7*
& /
%
%/
9 + %
/
$ 80 O
( 1 *+2:+ % 3 *+
4 ( %
% 2/
% '$
@ (
( /
%
/
)+ 3. 2 . ( %

>[4+ ? ++:

*+

#*

4/

@00

*A@ D

9 2U % S
\

1. w4/

"9 % S
W VT %

\Y %

u /

)
Uu @s
2U

2U v
G %
% /

1.X % X
%

9->1 [*+ ++
w /9 2

2 %
% S/

2U

W % % V

1/\
(D G4/

*A@

u. )

U w

X
W% /9

X 1+>?H@ + )4 )

% 2U

u

X

%ZY

%
%

W ( U
U

%

2U
1@

%

2U

[ &#%
$
X
1/$3$
$ U
. X
1/$ %
H U

X
234
/3"
S L.%
1$ M N ::=*NNN4
234
/1 &##5
$ S
X L
$
)
234 ##H$S$
S LX
(
234 ##$
$ S
L-

234 ##

LOV
%

%



\
@
% D
( /
WV )
T U
D
/
@ S
( B
D
U
X
S/
9
X %
% . @
. S(
S=
I
0 X
%
"H$l
$ )
U
"#%
$
"#%
H B
U
%
"HYH#
$ B
g
\ (v
¥
%D U
@
&
$ %
X

%$

E D
D U
H2U W
H 2U X
X
(D
- 2
H 2 #
- ( &
9. &
0 % *+
H S *
H. S % % #*

D U % )
) % )/
U % %D
u/
B )
(D U 1 ( *+2*+3
*+3 *+4/ H (
@ D
2/ & (
7* U@
D \% (
D . /H 9 +
/
B )
D 1
*+2:+ 3 *+3 *+4/
D @
B
\%
( 2/ /-
@ % B
¢/ X @
9 +
/
)+ *C.
D@ T/
S+ ? ++:

% GF

%

3+/.

G4/

%

%

1
1

(.

1 4/
%
/

9->@

*+ ++4@
-H 4/

% \

%

%

>?H@
% /

! &#%

1/$3%%

%
1/$ $
v %

)

F234G/ 3"
L. %

1$ M N ::=*NNN4

)

F234G/1 &##5

L
B (
)
F234 G #4#$$
L
(

)

F234 G #4$
L

2 (
(

)
F234G ##

(
v

( % (
% 2

%



. (
) . % /
(G :
( 9+=
B I!'H
B < ?# F = 4+
B<?% .
=+
Insulation EPP, grey
F 17 kg
- Solar: Gunmetal, modular construction
Backup water: Gunmetal, modular construction
2/ =#%
! = %
2/ PH
/
2/ N PH
- ( - 1 4=
+>7? +)
2/ Q *++*?
- 2/-*Q#F
Current max. 1 = 0,38 A
1% 4=
+>7? +)
2/ Q +*?
- 2/-*Q# F
H 2/$Q+/:
6
( % (
%
(
(7 2

%. (1 4



Piéces de rechange SLM50

N°de Description Desig- Réf.
pos. nation

Al Isolation EPP gris SLM50-Al 130 244
SST Commande solaire SLM50-S4 130 245

1 Echangeur thermique a plaques | SLM50-1 130 219

/&= 9 +@-b

4
9 X B / ¥

. % X _2

( X (
- ( \
; XX

% 1 4@ "
% 1 4@ "
HQ % 1 4@ %

2 ( @°2?R
% ( (..@°?R
(
*Q
Q 1 4
Q 1%
4
Q B %
Q
#Q (
/[*= 9 +@ ?




/=9 +@

Pieces de rechange SLM50

’\Fl);i? Description Ir?aet?cl)% Réf.

Capteur-bloc tampon
12 Bloc métal rouge SLM50/3 SLM50-12 130 233
13 Bloc métal rouge SLM50/2 SLM50-13 130 234
14 Robinet 1“ FE - 1 FE FWM35KH 130 098
15 éﬂyg ;fr‘;c‘"d SLM50-15 130 236
16 Vis & bague coupante SLM50-16 130 237
17 Servomoteur électrique SLM50-17 130 238
18 Vanne de distribution SLM50-18 130 239
F1 Doigt de gant SLM50-F1 130 240
K1 KFE 3/8“ solaire SLMOKK12 130 204
02 Joint torique 35x2,5 SLM50-02 130 242
SG1 Module de sécurité, 6 bar SLM50-SG1 130 243

$/#=9+@ b

"#



Piéces de rechange SLM50

N°de Désig-
pos. Description nation Réf.
Bloc pompe
FK Volumeétre circuit capteurs SLM50-FK 130 217
FP Volumeétre circuit tampon SLM50-FP 130 218
1 Echangeur thermique a SLM50-1 130 219
plaques
2 Bloc métal rouge SLM50/1 SLM50-2 130 220
3 a&nzwgﬁlde chargement tampon SLM50-3 130 221
4 E?Jr;]g/%de chargement capteur SLM50-4 130 222
5 Bague de sécurité NW20 SLM50-5 130 223
6 Clapet anti-retour emboitable SLM50-6 130 224
7 Purge solaire rapide SLM50-7 130 225
8 Retour de capteur SLM50-8 130 226
9 Bouchon de volumetre inf. SLM50-9 130 227
10 Robinet 1“ FE - 1 FE SLMOKK9 130 201
11 Etrier de fixation SLM50-11 130 229
S1,S4 | Vis DIN 912 M6x12 SLM50-S1 130 230
S2,S3 Vis DIN 912 M6x30 SLM50-S2 130 231
o1 Garniture SLM50/1 SLM50-01 130 232

Ill. 5: SLM50, piéces de rechange

% %
/ @
% ( a( @ %
/
% 1 4
( (7
( %
. (
/< (
/_
% % ( /2
% /
F %
% ((
( % /
6
% ( (
G
@ %
/
( ( @ ' (
1@ /#4 (1@
@ (1*4@
20 % 1 2
/ (
4

(1#

! %
%



&$

6

(
(

(1#4
(

%

C..1 (/14 %
/; =
!
( 1.*@ ( /#4/
! 1@ ( /#4
1@ ( /#4]

1) 4
1@

H: X
$ X ( % ad
1( 14 c
. aX \
2b |/ =M. ) aX
2X 1X 4/9a X
a X c 1@ /#4
1*@ /#4/9 c
X 1@ /#4 X X1 *@
$/ =0c
ax \%

%

I*@

%
| #4

/4

"%



< %

2X
1@ /#4 X X1*@

%

%

ad c 1(/ 14
/ =M.
1X 4/9a X

c % 1
1@ [#4/

d

) axX
[ #4] 9
@ /#4

A
F ( . @ (
(..1 (/4 %
% ( (
2 1@(/4; =
( ( P (
1@ ( | #4 % 1*@(/#4

! 1@
(1@ (/#4

1) 4/

(1#4



&&

SLM50 spare parts

Itneorh Item description e Item no.
Pump block
FK Flow meter collector loop SLM50-FK 130 217
FP Flow meter backup loop SLM50-FP 130 218
1 Plate heat exchanger SLM50-1 130 219
2 SLM50/1 gunmetal block SLM50-2 130 220
3 HU25/4 backup charging pump | SLM50-3 130 221
4 HU25/6 collector charging SLM50-4 130 222
pump
5 NW20 locking ring SLM50-5 130 223
6 Plug-in non-return valve SLM50-6 130 224
7 Rapid solar deaerator SLM50-7 130 225
8 Collector return SLM50-8 130 226
9 Lower flow meter closure SLM50-9 130 227
10 Ball valve, 1" male thread — SLMOKK9 130 201
1" male thread
11 Attachment bracket SLM50-11 130 229
S1,S4 | DIN 912 M6x12 screw SLM50-S1 130 230
S2,S3 | DIN 912 M6x30 screw SLM50-S2 130 231
o1 SLM50/1 sealing set SLM50-01 130 232
/=9 +@

9 a
d (( X X
>X () % ( X XX
b X
/>X () X 1
( 4 X X (
/
M.) % a X
e. X. ) ‘B
cl/< )2
X ((
/> ) B
a% X X
/
4
$ X fo(
a ( /
- _(
a @. ). XX 2
/
4
9 c . d (( X
\% b b XG %
_ ( a
X _ \% d
a /
( @() %
c 1Y@ /#4
X X1rx@ /# @ [*4
b>. %1
% 2 _
_ @ % e \Y
d 4/

X X/

Dva



"&

/=9 +@

?

2

SLM50 spare parts

Itneonlw Item description e Item no.
Collector backup block
12 SLM50/3 gunmetal block SLM50-12 130 233
13 SLM50/2 gunmetal block SLM50-13 130 234
14 Ball valve, 1" male thread — 1” FWM35KH 130 098
male thread
15 | Connecting pipe, SLMS50-15 130 236
Cu 22 mm
16 Cutting ring screw connection SLM50-16 130 237
17 Electrical actuator SLM50-17 130 238
18 Distributor valve SLM50-18 130 239
F1 Sensor case SLM50-F1 130 240
K1 KFE 3/8" solar SLMOKK12 130 204
02 O-ring 35x2.5 SLM50-02 130 242
SG1 | Safety group, 6 bar SLM50-SG1 130 243

[#=9 +@




&"

SLM50 spare parts

Item - Item
Item description Item no.
no. name
Al EPP insulation, grey SLM50-A1 130 244
SST Solar control unit SLM50-S4 130 245
1 Plate heat exchanger SLM50-1 130 219
/&= 9 +@
/ % (
@ (
% ( ( /
, (' /

QH
1%g 4@*R
"QH
1 4@*R
HQH % 1( 4@
*R
Q 1 1@
H
Qo 1. 4@
H
Q> a2 @?R$
,Q 2 @ ?R
QH X B.
X X@ ?K$
*Q Y
2 Q- 1 4
Q-
1 4
Q>
Q 0X
#Q> X X
$/*=9 +@0 ?



b

X X 9+
% =

B H 'H
B - < 7%
B -

<?
"%

9 .2
d X X
( ax
o
*
’ ’
9 = ++
=#++
[
$
*8
3 % X
= % X
. =#%
2 X =%
X PH
X
X N PH
.2
X
H X V 1 4=
+>7? +)
0X  2/Q *++*?
X 2/-*Q#F
X 2/$Q+@:
1 4=
+>? +)
0X 2/Q +*?
X 2/-*Q#F
X 2/$0+@:
1 J
. b 1X% b 4 X %
X
¢ (
X% \Y /

X% 2 d XX a
b/

174 X

&%



T

. %/

)++ + 3.

S+ ? ++:

IIToo
N

)

*+4/

2%+ 3

@ (

*+

H#*

*+

-HA@ )

% X 9->1X(/*+ ++4@

_(( g/
9 ‘D . d
b . X X(X
/

9 % X Vv

a XXX X (%VI/9
X X 1+>?H@ +)4" a

% X/'9
( X 2
X . (X 2 %
J K J % K@
: ( 2%
> )

a ( X X

a /

[ &#%

1/$$$
% b

(
X Vv

1/$ $
H

X Vv

234/ 3"
B. %

1$ M N :: = *NNN4

234 /1 &##5

%k @ )B.

X VG



(«

(«

H X X
0 \
0 X Vv
H X V \%
> b
H
0c &
-b
H
H % X Vv #*
9 _ .d (X
X X X/9_
XX /
-«
(2 ( 1% *+2%+3 X *+3
*+4/< ) % c BD
2 V X _ &
( @ _ 7% 1$ X
. c @
() % DV_' V
X . %
F % ( X@
)B X
< ) X BD («(
*+2:+3 X *+3 *+4]/
b X _ X . @
% (X ( _
X X . /
2 X X . @
% X 2
X ( X/ ) 9 +
% ( X@ B .
X = )
( a /

S[+ 2 ++:

*4

1%

(

X

$ %)
% . %
(
1 4/
9. a .
% G- %)
/
- _ 1
-H4 ) %
1/*+++4@ V
/
%) /
9
/$
1) )
. 4 b G
$
G
)+ L3/
. ) 19
« O
G
H
1 b %
G4/
$ %
(%% /9_
>?H@ + )4 ..
: /$
- @( @.
Y
1zY I (z
@ (

-~

! &#%

$
1/$%$
$ ) )
-)
1/$ $
H ) )
234/ 3"l
F G
L. %
1$ M N ::=*NNN4
234 /1 &##5
F G
$
L
(
234 ##$S F
G
L
) ()
234 ##$
F G
$ L
)
) \%
234 ##
F G
$
aV L
\ (
)
@

&t



= ++
) = #++
- (=

< ? Coibentazione

EPP, grigio

17 kg

%)

\Y = rame rosso —
costruzione a blocchi

=#%
\Y = %

+>? +)
) 2/ Q *++*?
- ) % 2/-*Q#F
Corrente max. | = 0,38 A

= rame rosso — costruzione a blocchi

- 1 4=
+>7? +)

i 2/ Q +*?

- ) % 2/-*Q#F

H 2/$Q+@:

( 1 /4




$ (

Ricambi SLM50

Schema da allacciamento

Pos. Descrizione articolo Denominazione N. art.
n. articolo
Al Coibentazione EPP grigio SLM50-Al 130 244
SST Centralina solare SLM50-S4 130 245
1 Scambiatore di calore a piastre | SLM50-1 130 219
/&= 9 +@0 %
9 v
} % ) @
) (
\% % ) /
) YH ) Zz
/

A = carico accumulo lato superiore (molto caldo),
Raccordi 1" fil.est.
B = carico accumulo parte intermedia (caldo),
1" fil.est.
C = carico accumulo lato inferiore (freddo),
1" fil.est.
D = mandata solare (dal collettore), 22 mm Cu
= ritorno solare (al collettore), 22 mm Cu
= vaso di espansione Solar, 3/4” fil.int.
G = 2 x riempimento Solar, 3/4“ fil.est.
H = conduttura di scarico valvola di sicurezza,
¥4 fil.int.
Componenti principali 1= scambiatore di calore a piastre
2 = pompa primario (circuito solare)
3 = pompa secondario
(pompa di carico accumulo)
4 = valvola distributrice a tre vie
5= centralina di regolazione
6 = valvola di sicurezza

/*= 9 +@




/=9 +@

Ricambi SLM50

Pos.n. | Descrizione articolo Denaminzine N. art.
Blocco pompe
12 Blocco rame rosso SLM50/3 SLM50-12 130 233
13 Blocco rame rosso SLM50/2 SLM50-13 130 234
14 R“ut‘)inetto a sfera 1“ fil.est. - FWM35KH 130 098
1" fil.est.
15 Tubo di collegamento SLM50-15 130 236
Cu 22 mm
16 Raccordo a tenuta metallica SLM50-16 130 237
17 Azionatore elettrico SLM50-17 130 238
18 Valvola distributrice SLM50-18 130 239
F1 Manicotto sensore SLM50-F1 130 240
K1 KFE 3/8“ Solar SLMOKK12 130 204
02 O-Ring 35x2,5 SLM50-02 130 242
SG1 Gruppo di sicurezza 6 bar SLM50-SG1 130 243

/#=9 +@0

%

%



Ricambi SLM50

Pos. n. Descrizione articolo De";?ic':ﬁgio”e N. art.
Blocco pompe

FK Flussometro circuito collettore SLM50-FK 130 217

FP Flussometro circuito accumulo SLM50-FP 130 218

1 Scambiatore di calore a piastre | SLM50-1 130 219

2 Blocco rame rosso SLM50/1 SLM50-2 130 220

3| deltaccumuiatore Huzs: | SMS03 | 130221

4 Z%n;g[asdi carico collettore SLM50-4 130 222

5 Anello di sicurezza NW20 SLM50-5 130 223

6 Inibitore di riflusso ad innesto SLM50-6 130 224

7 Sfiatatoio solare rapido SLM50-7 130 225

8 Ritorno collettore SLM50-8 130 226

9 Chiusura flussometro I. inf. SLM50-9 130 227

10 ?}‘f'?li_ggt_" a sfera 1*fil.est. - SLMOKK9 130 201

11 Staffa di fissaggio SLM50-11 130 229

S1,S4 | Vite DIN 912 M6x12 SLM50-S1 130 230

S2,S3 | Vite DIN 912 M6x30 SLM50-S2 130 231

o1 Set di tenuta SLM50/1 SLM50-01 130 232

/=9 +@0 %

$ )

) ) )
v )

% /9 )

O) . )

. 1 .
9_ % (@

@ .

V/-

/'$

4/

collettore utilizzare esclusivamente i raccordi di
risciacquo previsti per questo scopo. Osservare le
necessita, spiegate piu dettagliatamente qui di
sequito, per il risciacquo separato del circuito del

collettore e dell'accumulatore.

Nota:
_
< ()
()
() /
4
$ vV o
. b
( G. ( _
a
a @ V
( /
I b @
_ %) Vv !
#4@ ) 1@ /#
4@ /
1m. .
@ % /H a )
a 4/

( X
)
b
1@ /
@

%



4
% _ 8
% vV L/ /4l
) =) 1 4 ]
%) VbV v % t\J,
L 1r@ [#4 ) 1 *@ 1/ /a4 v
14419 %) V b ' % @ /4
%) VLK@ [#4 % Y =) 1
1*@ I#4 a9 %) Vv b
v _ %) v !
1@ /#4 % 1@ [#419_
%) V b ( 1@ |/
#4 ) 1@ [#4l
/= 0 Vv



